MINISTÉRIO DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO EXTERIOR E SERVIÇOS

SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

PORTARIA Nº 1.377-SEI, DE 7 DE AGOSTO DE 2017

Estabelece o período de realização

da XIV semana do peixe.

O SECRETÁRIO DE AQUICULTURA E PESCA, DO MINISTÉRIO DA

INDÚSTRIA, COMÉRCIO EXTERIOR E SERVIÇOS, no uso da atribuição que

lhe confere a Medida Provisória nº 782 e Decreto nº 9.067, de 31 de maio de 2017,

resolve:

Art. 1º Definir o período de 1º a 15 de setembro de 2017 para a realização da XIV

Semana do Peixe.

DAYVSON FRANKLIN DE SOUZA

DOU No. 152, de 9 de agosto de 2017, Seção I, pagina 87